De christi passione
Sermo. xviii.

Fides tua te
saluū fecit. Luc. xvij. Sup. p. i
mo sermone dicitur est de pmo arti
culo fidei pntēre ad chri humanitatem
mō sequit de scdo articulo q i apostolico
symbolo sic ponit. Passus sub pontio Pil
lato crucifixus mortu z sepult. Et istū
articulū posuit Joānes. In simbolo pō
neceno sic depingit. Crucifixus etiā pro
nobis sub pontio Pilato passus z sepul
tus est. Et de hoc erit nobis sermo. Salu
retur virgo Maria. zc. Pro fundamen
to sermonis qui est de christi passione ori
tur theologicis qstio
Querit: vtrum per christi passionem
fiat remissio peccatorum: Arguitur q sic
Apocal. i. Lauit nos a peccatis nostris i
sanguine agni. sed peccata abluere nō est
aliud q peccata remittere: sicut iustificari
re. ergo a passione chri est peccatorū remi
ssio z iustificatio. In oppositū Paul ad
Rom. iij. Traditus est ppter delicta nra
z resurrexit ppter iustificationēz nostram.
q videt q iustificatio sit a resurrectione nō
a passione. z sic questio manet pro vtraz
parte dubia. Ad questioē respondendum
est sū Bonauenturā super. ij. sentētiaz.